
 
UCHWAŁA NR XI/61/2015  

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE  
z dnia 26 sierpnia 2015 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 9 grudnia 2014 r. w 

sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Rady. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu radnego Krzysztofa Orzechowskiego, dokonuje 
się zmiany w uchwale Nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie 
ustalenia składów osobowych Komisji Rady poprzez uzupełnienie składu osobowego Komisji 
Oświaty, Kultury i Samorządu oraz Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska o 
radnego Kamila Komorowskiego. 
 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia.    

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wym. ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 
r. poz. 379 i poz. 1072 


